第７号様式（第12条関係）

年  月  日

 大崎町長        様

申請者

住 所

氏 名            印

   電話番号

大崎町木造住宅耐震改修工事中間検査申請書

大崎町木造住宅耐震改修工事補助金交付要綱第12条の規定により，下記の木造住宅の中間検

査を申請します。

記

１ 所  在  地  大崎町

２ 建築士事務所

事 務 所 名

事 務 所 登 録  （   ）級建築士事務所（      ）知事登録第  号

代 表 者 名                             印

所  在  地

電 話 番 号

耐震診断技術者氏名                             印

講習会受講者番号

３ 中間検査の工程に達する日           年    月    日（予定）

４ 添付書類

(1) 設計監理業務契約書の写し

(2) 耐震改修工事請負契約書の写し

(3) 耐震改修図面

(4) その他町長が必要と認める書類